Votum: textus est sufficienter emendatus a Commissione speciali.

Pag. 17 ad art. 14. Item petitur explicite votum de S. Thoma.

Votum: adprobatur propositio facta a Commissione speciali. Cum Em.mus Bea observasset aliam esse mentalitatem theologiam in orientalibus ac in occidente circa traditionem scholasticam et S. Thomam, petit Commissio specialis ut res decidatur ab hac Commissione.

Votum: manere in textu proposito a Commissione speciali. Ratio est haec: orientalis archiepiscopus Columbensis (Ceylon) et Vietnam archiepiscopus Thúc, afrus archiepiscopus Tananarive (Madagascar) et D. Lefebvre hucusque archiepiscopus Dakarensis in Africa Occidentali, qui omnes rem bene norunt, testantur traditionem scholasticam et S. Thomam optime aptari intellectui et culturae illarum gentium. Quod optime experiri potest in scholis romanis ex omnibus gentibus fit concursus levitarum.

Pag. 18 ad art. 16. Explicite petitur a Subcommissione utrum acceptandae sint suggestiones relatae ab Em.mis Ferretto, Cento et Richaud.

Votum: Negative. Ratio: agitur de particularibus et haec particularia numquam deberent esse materia Concilii.

Pag. 24-27 ad art. 6. Commissio specialis respondet suggestionibus et observationibus diversorum Patrum.

Votum: bene respondit Commissio specialis, sed non perfecte, quia magis attendendum esset ad notam Em.mi Ottaviani, eo sensu quo plena securitas orthodoxiae requiritur semper in casu alicuius professoris sacrarum disciplinarum in laicis universitatibus.

Pag. 27 post art. 7. Expresse petitur utrum schema hoc retinendum sit sufficienter emendatum.

Votum: affirmative, exceptis his de quibus supra actum est.

Pag. 30-37. Ad art. 1 Commissio specialis non videtur sat respondiisse argumentis prolatis ab Exc.mo O'Connor et a R.mo Tinello. Revera paucitas vocationum postulat ut res, saltem hoc momento, ne complicatiores et difficiliore fiant. Nondum matura.

Pag. 37 ad art. 9 (in nova redactione 6). Expresse petitur a Subcommissione votum circa observationes factas ab Em.mo Cicognani.

Votum: Accipienda est suggestio Em.mi Cicognani.

Pag. 38-39 ad art. 16 (in nova redactione 15). Petitur votum circa suggestiones Em.mi Ruffini et Em.mi Confalonieri.

Votum: ambo accipiendae sunt ob rationem iam dictam: res non sunt faciendae, saltem hoc momento, ita difficiles. Leges debent esse rationabiles.

SESSIO XI
(16 Iulii 1962)

A) DOCUMENTA

1

EXC.MUS PETRUS PARENTE
Adessor Supremae S. Congregationis S. Officii

SUPREMA S. CONGREGAZIONE
DEL SANTO OFFIZIO